

افزایش ۴۵ درصدی جابه جایی مسافر از راه آهن آذربایجان

جایجایی مسافر از راه آهن آذربایجان ۴۵ درصد افزایش یافت
 مدیرکل راه آهن آذربایجان گفت: جایجایی مسافر از طریق ناوگان ریلی این ناحیه در نیمه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود ۴۵ درصد افزایش یافت.
 شاپور ارسلانی افزود: در نیمه نخست امسال یک میلیون

و ۱۶۰ هزار و ۶۹۰ نفر با قطارهای مسافری جایجا شدند که این تعداد در مدت مشابه سال گذشته ۷۹۸ هزار و ۹۶۲ نفر بود.
 وی با اشاره به میزان رضایت نسبی مسافران از خدمات راه آهن آذربایجان در سال جاری نسبت به سال قبل، اظهار داشت: درآمد کسب شده در این مدت بیش از ۱۶۹ میلیارد و ۵۱۵ میلیون ریال بود که این مبلغ نسبت به مدت مشابه سال

ارسلانی ادامه داد: در این طرح ۱۲۰ نفر از دانش آموزان مدارس حاشیه خطوط راه آهن آذربایجان به همراه معلمان و مربیان خود با قطار ریل باس از ایستگاه راه آهن تبریز تا ایستگاه راه آهن دانشگاه شهید مدنی آذربایجان در شهرستان آذرشهر و برعکس به صورت رایگان و با قطار نظم و دوستی مسافرت کردند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی: دامپزشکی نقش اساسی در سلامت جامعه ایفای کند

حجت الاسلام دکتر آل هاشم نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز، در خطبه های نماز جمعه این هفته با اشاره به نقش مهم دامپزشکی در تامین بهداشت و سلامت جامعه اذعان داشت: دامپزشکی یکی از اداراتی است که با امکانات موجود نقش مستقیم و اساسی در بحث سلامت جامعه ایفا می کند.



به گزارش روابط عمومی اداره کل دامپزشکی آذربایجان شرقی، وی به اهمیت کنترل بیماری های مشترک بین انسان و حیوانات اشاره کرد و افزود: کنترل بیماری های دام، طیور و بیماری های مشترک بین انسان و دام، یکی از وظایف اصلی اداره کل دامپزشکی استان می باشد که با تلاش های شبانه روزی دامپزشکان در سطح استان بیماری های مشترک کنترل شده و خدمات ارزشمندی در این زمینه انجام گرفته است.

آل هاشم در پایان ضمن تبریک روز دامپزشکی گفت: لازم است به مناسب روز ۱۴ مهر روز ملی دامپزشکی از تمامی کسانی که در این عرصه خدمت رسانی می کنند، تقدیر و تشکر نمایم.

سیاست جدید ارزی؛ خرید و فروش ارز در بانک های عامل آذربایجان شرقی

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، رئیس ششورای هماهنگی بانک های آذربایجان شرقی گفت: در راستای سیاست های بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، خرید و فروش ارز و دلارهای مردم از دیروز در ۱۱ بانک عامل مجوزدار استان آغاز شده و همچنان ادامه خواهد داشت.



خرید و فروش ارز در ۱۱ بانک عامل آذربایجان شرقی انجام می شود.

آغاز تولید مجموعه "جلال" ویژه سالگرد پیروزی انقلاب

تجهیزات توانسته بر رویه آنها تاثیر منفی داشته باشد و همه سعی دارند ایران و انقلاب را به بهترین وجه به تصویر بکشند.
 حجت الاسلام نعمت زاده افزود: تولید چنین آثار تاریخی برای نشان دادن مبارزات علیه رژیم پهلوی برای نسل جوان امری مهم است تا جوانان با مشاهده گوشه ای از مبارزات پدران و مادران خود برای پیروزی انقلاب اسلامی ایران، بیشتر از گذشته با همت و علم خود این انقلاب را در سطح جهان شناخته تر و پاینده تر نگه دارند.



مرحله اول تولید سریال تاریخی "جلال" تنها مجموعه تلویزیونی ویژه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در سطح کشور از روز پنجشنبه دوازدهم مهرماه به کارگردانی حسن نجفی و تهیه کنندگی مهدی کریمی در روستای دارانداش از توابع شهرستان مرند کلید خورد.

تولید این سریال گفت: "جلال" تنها سریال با موضوع انقلاب اسلامی است که به مناسبت چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی تولید می شود.
 مرتضی صفری افزود: در این سریال ضمن مروری بر اسرار و اتفاقات دوران ستمشاهی، به مبارزاتی که منجر به پیروزی انقلاب اسلامی شده است، پرداخته می شود.

مهندس صفری مدیرکل صدا و سیما مرکز آذربایجان شرقی، حجت الاسلام نعمت زاده امام جمعه و گرشاسی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مرند از آغاز تولید این سریال بازدید کردند.
 به گزارش روابط عمومی صدا و سیما مرکز آذربایجان شرقی؛ حسن نجفی کارگردان سریال جلال درباره داستان این مجموعه تلویزیونی گفت: سریال تاریخی جلال سال های ۱۳۳۹ تا ۱۳۵۶ شمسی را به تصویر می کشد و قیام مردم آذربایجان شرقی را در این سال ها پوشش خواهد داد.
 وی افزود: بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته، فیلمبرداری "جلال" سه ماه به طول خواهد انجامید و کار تدوین و آماده سازی فیلم همزمان با فیلمبرداری انجام می شود.

امام جمعه شهرستان مرند نیز تولید چنین سریالی هایی را لازم و ضروری دانست و گفت: روحیه، انگیزه، عشق و علاقه عوامل فیلم برای تولید چنین سریالی بسیار بالا بوده و کمبود امکانات

برای این نهاد هستند که برای این تعداد بیمار بستری در منزل علاوه بر مستمری، ماهانه ۱۰۰ هزار تومان پرداخت می شود.
 وی با بیان اینکه در ۶ ماه گذشته ۹۸ میلیون تومان برای امور درمانی بیماران خاص تحت حمایت هزینه شده است، اظهار داشت: ۳۳۳ بیمار دیالیزی، پیوند کلیه، هموفیلی، ام اس و تالاسمی از خدمات ارائه شده به بیماران تحت حمایت این نهاد گفت: برای تامین هزینه های درمانی این بیماران در ۶ ماه گذشته بیش از ۸۰۰ میلیون تومان هزینه شده است.
 ابراهیم جعفری افزود: هم اکنون ۴۱۷ بیمار زمین گیر نیازمند نگهداری در منزل، تحت

شهردار منطقه یک تبریز خبر داد؛ اجرای عملیات ۲ پروژه مهم پارک پزشکان و گلکار

حوزه ایجاد پارک و فضاهای سبز و بستر سازی برای اوقات فراغت خانواده ها و افزایش سرانه این فضاها بود که پارک پزشکان و گلکار از جمله این پروژه ها بودند.
 شهردار منطقه یک گفت: هم اکنون این دو پارک در مرحله عملیاتی قرار گرفته اند و پیشرفت های قابل توجهی را شاهدیم و معاونت های عمرانی و خدمات شهری توسط اکیپ های مختلف اقدامات مربوطه را انجام می دهند.



وی اشاره نمود: این پارکها می توانند روح تازه ای را در سطح منطقه پروژه مسیرهای گلکار و ضلع شرقی و غربی آن دمیده و جلوه خاصی به آن بخشند و قصد ما این است که همزمان این پروژه ها را پیش برده تا بتوانیم به زودی شاهد بهره برداری از آنها باشیم.

قربانیان تبریزی شهردار منطقه یک از اجرای عملیات دو پروژه مهم پارک پزشکان و گلکار در سطح این حوزه خبر داد.
 به گزارش امور ارتباطات شهرداری منطقه یک کلانشهر تبریز بر اساس این گزارش قربانیان بیان داشت: چند پروژه مهم در سه ماهه اول سال جاری کلنگ زنی گردید که در

۵۰۰۰ بیمار خاص تحت حمایت کمیته امداد استان قرار دارند

کمیته امداد استان خراسان رضوی در راستای حمایت از بیماران خاص، اقدام به تجهیز و تجهیز بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی امام رضا (ع) در مشهد کرده است. این اقدام در راستای حمایت از بیماران خاص است.

کمیته امداد استان خراسان رضوی در راستای حمایت از بیماران خاص، اقدام به تجهیز و تجهیز بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی امام رضا (ع) در مشهد کرده است. این اقدام در راستای حمایت از بیماران خاص است.

معاونت حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان همچنین خاطر نشان کرد: ۳ هزار و ۸۱۹ بیمار خاص و صعب الملاج تحت حمایت این نهاد در سال گذشته یک میلیارد و ۴۴۵ میلیون تومان فرانشیز درمان دریافت کردند.

معاونت حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان همچنین خاطر نشان کرد: ۳ هزار و ۸۱۹ بیمار خاص و صعب الملاج تحت حمایت این نهاد در سال گذشته یک میلیارد و ۴۴۵ میلیون تومان فرانشیز درمان دریافت کردند.



بانک ملی ایران

فرصتی برای سرمایه گذاری ویژه

عرضه اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری (عام)

باز خرید اوراق قبل از سررسید با نرخ ۱۰٪

سالانه **۱۸٪**

نرخ سود علی الحساب

یکساله، با نام و معاف از مالیات غیر قابل انتقال



واحد ترمیم زخم و پای دیابت درمانگاه ۲۷ خرداد تبریز

زخم پای دیابتیک، زخم بستر، زخم های عروقی، زخم های جراحی، تروما، سوختگی و استومی

توسط دکترای پرستاری با استفاده از تجهیزات و دستگاه های پیشرفته و جدید دنیا پانسمان های نوین، پانسمان عسل، ازون تراپی، لایت تراپی و کیوتم تراپی، ماگوت تراپی ویزیت در منزل با تعیین وقت قبلی

درمان زخم پای دیابتیک ارزیابی و معاینه دوره ای پا در بیماران دیابتیک کنترل و پیشگیری از ضایعات پا در بیماران دیابتیک درمان فرو رفتن ناخن در گوشت انگشت پا برطرف کردن پینه و ترک پا

تلفن: ۰۳۳۲۹۲۰۱۳-۰۴۱ مشاوره: ۰۹۱۴۳۱۴۱۴۹۳ همراه: ۰۹۲۲۹۰۲۶۷۹۷

تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، روبروی بیمارستان ۲۹ بهمن، درمانگاه ۲۷ خرداد



تسهیلات ۶۴۷۸ میلیارد ریالی بانک کشاورزی آذربایجان شرقی



مدیر شعب بانک کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: در راستای حمایت از بخش کشاورزی، در سه ماهه اول امسال ۶۴۷۸ میلیارد ریال تسهیلات توسط شعب این بانک در استان پرداخت شد. جواد محمودی اظهار داشت: تسهیلات اعطایی مذکور که در قالب تسهیلات خرد و کلان و سرمایه در گردش از منابع داخلی بانک با بازپرداخت بلندمدت و کوتاه مدت بود، برای ۳۱ هزار نفر پرداخت شد. وی افزود: بیشترین تسهیلات اعتباری شعب بانک کشاورزی استان به مبلغ ۲۴۴۳ میلیارد ریال در بخش زراعت پرداخت شد. محمودی با اشاره به پرداخت ۲۴۴۳ میلیارد ریال تسهیلات برای طرح‌های زراعی، خاطر نشان کرد: این میزان تسهیلات در قالب تسهیلات خرد و کلان و سرمایه در گردش جهت اشتغالزایی، افزایش تولید محصولات زراعی برای ۱۱ هزار ۹۵۶ نفر پرداخت شد. مدیر شعب بانک کشاورزی آذربایجان شرقی همچنین به پرداخت ۸۰۶ میلیارد ریال تسهیلات برای طرح‌های باغداری برای

۶ هزار نفر اشاره کرد. وی همچنین از پرداخت ۹۶۸ میلیارد ریال تسهیلات به طرح‌های دام و طیور خبر داد و گفت: تسهیلات فوق در قالب سه هزار و ۸۰۷ فقره تسهیلات به تولیدکنندگان گوشت قرمز و سفید اختصاص یافت. مدیر شعب بانک کشاورزی استان همچنین از اعطای ۳۹۶ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج با کارمزد ۴ درصد برای ۲ هزار و ۶۴۲ نفر در ۶ ماهه اول امسال خبر داد. وی خاطر نشان کرد: از ابتدای سال ۱۳۹۶ تا پایان شهریور سال جاری، ۸۶۶ میلیارد ریال تسهیلات برای ۱۹۸ طرح تولیدی و اشتغالزایی در راستای اقتصاد مقاومتی از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی پرداخت شد. محمودی همچنین از پرداخت ۱۳۸۰ میلیارد ریال تسهیلات برای صنایع تبدیلی کشاورزی خبر داد و افزود: این میزان تسهیلات برای ۴ هزار و ۸۹۲ نفر از فعالان زیربخش‌های صنایع تبدیلی و خدمات کشاورزی توسط شعب بانک کشاورزی استان پرداخت شد.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان شرقی در گفتگو با جام جم عنوان کرد اجرای عملیات آبخیزداری در ۱۷ زیرحوزه استان



حفاظت از خاک، منابع طبیعی و آبخیزداری در تداوم زندگی و حیات بشری به قدری اهمیت دارد که چندی پیش مقام معظم رهبری در سخنان خود به این مهم تاکید داشتند و فرمودند: "حفظ خاک از حفظ آب هم مهمتر است، زیرا می توانیم آب را وارد کنیم اما خاک را نمی توانیم. لذا هیچ راهی برای مبارزه با خشکسالی بهتر از فعالیتهای منابع طبیعی و آبخیزداری نیست." در این راستا و به منظور اجرای طرح‌های آبخیزداری با ذن مقام معظم رهبری اعتباری ۲۰۰ میلیون دلاری از محل صندوق ذخیره ارزی در اختیار سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور قرار گرفته تا توسط ادارات کل منابع طبیعی استانها نسبت به اجرای پروژه‌های آبخیزداری و منابع طبیعی از محل این اعتبارات همت گمارند. در این رابطه مصاحبه اختصاصی با مهندس داود نامدار مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان آذربایجان شرقی ترتیب داده شده که می خوانید.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان در ابتدای سخنان خود اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان شرقی را شامل دو حوزه منابع طبیعی و آبخیزداری دانست و گفت: قبلاً در حوزه آبخیزداری همه‌مقوله‌های مرتع، بیابان و جنگل هر کدام به صورت مجزا مطالعه می شد. اما از سال گذشته سیاست سازمانی بر این استوار گردید که در قالب طرح مدیریت جامع حوزه آبخیز هم‌مطالعات و هم‌اجرای پروژه‌ها در حوزه آبخیز انجام بگیرد. یعنی هم‌بحث‌های مرتع، جنگل، امور زمین، امور حفاظت اراضی و همچنین آبخیزداری با هم اجرا شوند. مهندس نامدار افزود: بنابراین در سالجاری اعتباری از محل صندوق توسعه ملی به سازمان جنگل‌ها و مراتع کشور تخصیص داده شد و براساس تصمیم سازمان باید همه پروژه‌ها در

شده و تعدادی دیگر ممکن خورشیدی نیز برای این خانوار تهیه شده که حداکثر تا یکماه آینده نصب و قابل بهره‌برداری خواهند بود. مهندس نامدار تصریح کرد: کنترل آفات و بیماریها از دیگر پروژه‌هایی است که در قالب پروژه مدیریت جامع در شهرستانهای جنگلی پیش بینی شده است. وی در بخش دیگری از سخنان خود به مهمترین ماموریت اداره کل منابع طبیعی اشاره کرد و گفت: حفاظت از اراضی ملی وظیفه اصلی اداره کل است و قبلاً از اجرای طرح مدیریت جامع آبخیزداری این وظیفه از طریق یگان حفاظت در شهرستانهای تابعه اجراء می شد اما در این زیرحوزه و با پیش‌بینی اعتبار ۲/۱۹ میلیارد تومانی قرار بر این شد که اراضی ملی واقع در حوزه ۱۷ گانه از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی توسط همکاران اداره کل در شهرستان و با نظارت یگان حفاظت مدیریت شود. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان افزود: این اولین باری است که همه پروژه‌هایی که در منابع طبیعی قابلیت اجرایی داشته‌وداری ماهیت مستمر هستند در قالب حوزه آبخیز به اجراء می آید. وی ادامه داد: بحث آموزش بهره‌برداران و ترویج و مشارکت مردمی نیز یکی دیگر از پروژه‌هایی است که تلاش می کنیم قبل از اجرای پروژه‌های عمرانی نسبت به آموزش و آرایه اطلاعات اولیه برای بهره‌برداران به جهت جلب مشارکت داوطلبانه آنها به اجراء آوریم. مهندس نامدار افزود: برای این منظور قرار دادهایی با سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان منعقد کردیم تا با استفاده از کارشناسان و متخصصین و تسهیل گران خود بستر فرهنگی لازم برای اجرای این پروژه‌ها میان بهره‌برداران فراهم کنیم.

امحاء مخاطرات زیست محیطی در منطقه ۸ عملیات



در راستای سیانت از حفظ محیط زیست و جلوگیری از پیامدهای حاصل از مخاطرات مواد شیمیایی، منطقه ۸ عملیات انتقال گاز با امحاء اصولی پسماند‌های ویژه حاوی گاز جیوه، از نشسر آلاینده‌های زیست محیطی ممانعت نمودند. به گزارش روابط عمومی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ای‌ران، فرهاد قدیمی، رئیس امور بهداشت، ایمنی، محیط زیست و پدافند غیرعامل این منطقه با اعلام مطلب فوق گفت: در جهت بهبود وضعیت محیط زیست و دستیابی به شاخص پسماند صفر، منطقه ۸ عملیات با استراتژی ارتقای وضعیت HSE، بالغ بر ۵۰۰۰ تیوب مهتابی (لامپ‌های فلورسنت) را با رعایت شرایط استاندارد و الزامات زیست محیطی و با بهره‌گیری از فناوری نوین امحاء نمود. قدیمی با بیان اینکه لامپ‌های فلورسنت دارای عنصر سرطان‌زای جیوه هستند افزود: این لامپ‌ها پس از سوختن به زباله‌های خطرناکی تبدیل می‌شوند و جیوه موجود در این لامپ‌ها پس از شکستن در هوا منتشر می‌شوند که به دلیل سمی بودن عوارض و اختلالاتی را در سلامت انسان و محیط زیست ایجاد می‌کند. رئیس امور بهداشت، ایمنی، محیط زیست و پدافند غیرعامل منطقه ۸ عملیات انتقال گاز اظهار داشت: حفظ محیط زیست و تلاش در جهت رفع آلاینده‌ها جزو خط مشی مدیریتی، تعهدات کاری و اخلاقی سازمانها بوده و در منطقه ۸ عملیات نیز از اولویت‌ها و مسئولیت‌های اجتماعی شمار می‌رود. وی تاکید نمود: تمامی پسماندهای موجود در این منطقه شناسایی شده و طبق دستورالعمل اجرایی با روش‌های: فروش و ارسال به مراکز بازیافت (جهت پسماندهایی مانند روغن سوخته، کاغذ، ضایعات فلزی و...)، نگهداری موقت (انواع پسماندهای ویژه مانند باتری‌های فرسوده، لامپ فلورسنت، گسکت‌های آزرستی و...) و دفع (پسماندهایی مانند مواد مایع حاصل از بیگرنای) انجام و کلیه پسماندهای عادی نیز به صورت مستقیم، با از طریق پیمانکار به مراکز مجاز شهرداری تحویل داده می‌شود. قدیمی، انجام دوره‌ای آتالیز گازهای حاصل از احتراق توربین‌های گازی و هوای محیط در قالب طرح خوداظهاری در پایش توسط آزمایشگاه معتمد محیط زیست، پایش مستمر بر روی پساب بهداشتی منطقه، توسعه آبیاری قطره‌ای و بارانی در فضای سبز ایجاد شده، کاشت چند صد اصله نهال در محوطه‌های فضای سبز تاسیسات و مراکز بهره‌بردار منطقه، نظارت بر توسعه و نگهداشت فضای سبز و شناسنامه دار نمودن درختان راه‌آهن، از جمله فعالیت‌های انجام یافته این واحد در طول سال بر شمرد.

آگهی فراخوان عمومی فروش زمین

نوبت اول

ردیف	کد قطعه زمین	مساحت به متر مربع	نوع کاربری	ارزش یک متر مربع به ریال	ارزش یک متر مربع به ریال	موقعیت وقوع زمین
۱	۲۲۳	۰۵/۳۰۹۲۸	ورزشی	۱۸۷۰,۰۰۰	۵۷,۸۵۳,۴۷۲,۲۰۰	فاز ۲ ناحیه ۲ محله ۳

شرکت عمران شهر جدید سهند وابسته به وزارت راه و شهرسازی در نظر دارد زمین ورزشی ذیل را با شرایط «نقد - اقساط بصورت (۴۰٪ نقد و ۶۰٪ اقساط ۳۶ ماهه) از طریق فراخوان عمومی به فروش برساند. متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات لازم و آگاهی از شرایط و دریافت اسناد شرکت در فراخوان عمومی از تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۸ لغایت مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۱ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت <http://www.setadiran.ir> و یا امور واگذاری شرکت عمران شهر جدید سهند واقع در شهر جدید سهند - فاز دوم - بالاتر از جایگاه CNG - ساختمان شرکت عمران - طبقه همکف - اتاق ۱۰۹ مراجعه فرمایند . (تلفن تماس ۴-۳۳۴۳۷۷۰۱ داخلی ۲۱۵ و ۲۱۶)

شرکت عمران شهر جدید سهند

((آگهی مناقصه عمومی خرید آسفالت))

(مرحله اول) "نوبت دوم"

شهرداری نظر کهریزی به استناد ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداریها و مجوز حاصله به شماره ۱۳/ن ۸۴ مورخه ۱۳۹۷/۶/۱۸ شورای اسلامی شهر نظر کهریزی در نظر دارد نسبت به خرید آسفالت و حمل و پخش از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید

ردیف	نوع	قیمت کل مناقصه تا سقف ریال
۱	خرید آسفالت و حمل و پخش با فینشر	۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

- متقاضیان بایستی ۵٪ قیمت پایه مبلغ ۲۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال را به عنوان سپرده به حساب جاری شماره ۲۴۲۴۷۰۴۴۷ بانک کشاورزی شعبه نظر کهریزی بنام شهرداری نظر کهریزی (ضمانت نامه بانکی) واریز و پیشنهاد خود را در پاکت (الف) و فیش سپرده بانکی و مدارک شرکت را در پاکت دیگری پاکت (ب) قرارداده و هر دو پاکت در پاکت سربسته از تاریخ نشر آخرین آگهی حداکثر تا ۱۰ روز به دبیرخانه شهرداری نظر کهریزی (شهرستان هشتروند- شهر نظر کهریز- شهرداری نظر کهریزی) تحویل نمایند.
- هزینه چاپ آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- شرکت کنندگان آشنایی با محل کار، نوع و اخذ برآورد اولیه کار به شهرداری نظر کهریزی مراجعه نمایند.
- رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت در مناقصه الزامی است.
- کلیه کسورات قانونی به عهده پیمانکار می باشد.
- به تقاضای مخدوش، مبهم، مشروط و فاقد سپرده و بعد از موعد مقرر در آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سپرده نفرات اول و دوم و سوم تا انجام معامله با برنده مناقصه مسترد نخواهد شد در صورت انصراف هر کدام به ترتیب سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- عملیات اجرایی و دستورات ابلاغی از طرف کارفرما (شهرداری نظر کهریزی) خواهد بود
- ارائه ضمانت نامه بانکی معادل ۱۰٪ سقف قرارداد تا تحویل پروژه الزامی است.
- شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد نحوه پرداخت به واحد امور مالی شهرداری مراجعه نمایند.
- آخرین مهلت قبول پیشنهادات ۱۳۹۷/۸/۰۱ می باشد

روابط عمومی شهرداری نظر کهریزی

دعوت به همکاری

به تعدادی نیروی کار فعال (خانم و آقا) با حداقل مدرک تحصیلی دیپلم به بالا در شرکت بیمه پاسارگاد نیاز مندیم
 برضوی: ۰۹۱۴۵۷۲۸۳۲۳

فروش باغ

یک قطعه باغ در
 متراژ ۲۵۰۰ متر با حق آب
 و ۹۲ اصله درخت سیب
 حصارکشی شده در
 منطقه خوش آب و هوای
 باسمنج زیر قیمت به
 فروش می رسد
 ۰۹۱۲ ۰۹۳ ۸۲۷۲

استخدام رستوران طهرانی

به یک نفر آشپز خانم
 ماهر نیاز مندیم
 ۰۹۱۲۳۱۴۹۸۶۵
 تبریز، بلوار شهید ملکی، ورودیه شهرک پرواز
 نرسیده به تقاطع بابایی ۳ و ۴

سهم ۶۰ میلیارد ریالی تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری

مدیر کارآفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان آذربایجان شرقی از اختصاص ۶۰ میلیارد ریال سهم تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری برای طرح های تصویب شده در این خصوص در شهرستان اهر خبر داد.

یونس طاهری در جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان اهر گفت: از سهم ۳۰۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومانی استان در پرداخت تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری ۶۰ میلیارد ریال آن به این شهرستان اختصاص یافته است.

وی از پرداخت بیش از ۱۳ میلیارد تومان تسهیلات بانکی برای ۷۹ طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری در اهر خبر داد و افزود: این شهرستان دارای ظرفیت ها و پتانسیل های خوبی در جهت توسعه و پیشرفت دارد و امیدواریم در آینده نزدیک شاهد رشد و شکوفایی همه جانبه این شهرستان در حوزه های مختلف کشاورزی، دامداری، گردشگری و غیره باشیم.

در این جلسه فرماندار اهر نیز خواستار تسریع در روند پرداخت تسهیلات از سوی بانک های عامل برای طرح های تصویبی در این زمینه شد و گفت: بیشتر این تسهیلات پرداخت شده در بخش کشاورزی، دامداری و زنبورداری می باشد.

زاهد محمودی همچنین بر ضرورت توجه ویژه به ایجاد فضای مناسب و جذب سرمایه گذاران در شهرستان اهر تأکید کرد و خواستار حمایت از سرمایه گذاران در جهت رشد و توسعه این شهرستان و منطقه شد.

۱۴۳ زندانی غیر عمد آزاد شدند

مدیر نمایندگی ستاد دیده در آذربایجان شرقی گفت: در ۶ ماه نخست سال جاری با کمک این ستاد و خیران استان ۱۴۳ زندانی جرائم غیر عمد در استان به اغوش گرم خانواده بازگشتند.

رسول تقی پور افزود: از این تعداد ۱۴۲ نفر از آنان مرد و ۱ نفر نیز زن بودند.

وی ادامه داد: از این تعداد ۹۴ نفر محکوم مالی، ۴ نفر محکوم تصادفات غیر عمد و حوادث و ۴۵ نفر نیز محکوم مهریه و نفقه بودند.

تقی پور با اشاره به اینکه مجموع کل بدهی زندانیان آزاد شده ۱۴۵ میلیارد ریال بود، گفت: از این مقدار ۱۵ میلیارد ریال از کمک ویژه ستاد دیده استان برای آزادی این زندانیان تأمین شده است.

وی ادامه داد: همچنین ۲۰ میلیارد ریال از طریق تسهیلات و با پیگیری همکاران ستاد دیده و دعوت از شکات و مذاکره با آن ها و مبلغ ۳۰ میلیارد ریال نیز از طریق رضایت شاکیان پرونده تأمین شده است.

مدیر نمایندگی ستاد دیده آذربایجان شرقی با بیان اینکه ۲ میلیارد ریال توسط خانواده مددجویان برای آزادی این زندانیان فراهم شده است، افزود: همچنین یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال از طریق شرکت های بیمه و ۷۶ میلیارد ریال نیز در نتیجه تلاش های ستاد دیده به صدور دادنامه اعسار تأمین شده است.

وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر ۵۴۳ زندانی استان حضور دارند که سه نفر آنان زن و ۵۴۰ نفر نیز مرد هستند.

تقی پور گفت: از این تعداد ۳۹۳ نفر محکوم مالی، ۲۰ نفر محکوم تصادفات غیر عمد و حوادث و همچنین ۱۳۰ نفر محکوم مهریه و نفقه در زندان های استان محکومیت خود را سپری می کنند که برای آزادی این افراد بیش از ۴۰۰ میلیارد ریال نیاز است.

مصرف بنزین در استان ۹ درصد افزایش یافت



در روستاها و تبدیل سوخت نیروگاه ها، صنایع و مصرف کنندگان عمده به گاز طبیعی موجب کاهش مصرف این فرآورده ها شده است.

وی همچنین از آمادگی کامل این شرکت در تأمین سوخت زمستانی خبر داد و گفت: برای هر خانواده روستایی فاقد گاز طبیعی، فشاری و جنگل نشینان استان حدود سه هزار لیتر نفت سفید در نظر گرفته شده که ۴۵ درصد آن در اختیار این خانواده ها قرار گرفته است و مابقی تا پایان سال به صورت کالبرگ اعلام و تحویل می شود.

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: در حدود ۲۵ هزار خانواده در استان از نفت سفید استفاده می کنند.

۲۲۰ درصد از جمعیت یک میلیون و ۷۲۰ هزار خانوار آذربایجان شرقی در روستاها زندگی می کنند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی میزان مصرف بنزین معمولی و سوپر در ۶ ماهه نخست امسال در استان را افزون بر ۶۱ میلیون لیتر اعلام کرد و گفت: این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۹ درصد افزایش داشته است.

ابوالفضل روح الهی اظهار داشت: افزایش تردد خودروها و سفرهای داخلی از دلایل رشد مصرف بنزین در این بازه زمانی است.

وی با اعلام اینکه در نیمه نخست سال جاری بیش از ۱۹ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال یارانه به فرآورده های نفتی توزیع شده در استان تخصیص داده شده است، گفت: این میزان یارانه به انواع فرآورده های نفتی شامل بنزین، نفت گاز، نفت سفید، نفت کوره و گاز مایع به مصرف کنندگان بخش صنعت، حمل و نقل، کشاورزی و خدمات تخصیص یافته است.

وی با اشاره به مصرف ۵۸۵ میلیون لیتر نفت گاز در ۶ ماهه اول امسال در استان، اضافه کرد: بیشترین میزان یارانه فرآورده نفتی در استان در این مدت با ۱۱ هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال به این فرآورده پرداخت شده است.

روح الهی با اعلام کاهش مصرف ۹۷ درصدی نفت کوره، کاهش ۱۲ درصدی نفت سفید و کاهش ۱۵ درصدی گاز مایع در استان در نیمه نخست امسال، گفت: توسعه گازرسانی و بهره مندی از نعمت گاز طبیعی

سرايه مطالعه در آذربایجان شرقی ۲۰ دقیقه است

مدیر کل کتابخانه های عمومی استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه سرانه مطالعه در کشورمان در حد شایستگی مردم نیست، گفت: این شاخص فرهنگی در استان ماه به ۲۰ دقیقه در روز رسیده است.

شهرام خدایی در نشست اعضای انجمن کتابخانه های عمومی شهرستان میانه اظهار داشت: مردم هندوستان با ۱۱۲ دقیقه در روز بالاترین سرانه مطالعه در دنیا و عربستان سعودی با ۶ دقیقه در سال کمترین سرانه مطالعه را به خود اختصاص داده اند.

وی گفت: افزایش سرانه مطالعه تنها وظیفه کتابخانه های عمومی نیست بلکه سایر دستگاه ها و نهادهای فرهنگی و آموزشی همچون صدا و سیما، بهزیستی، مساجد، حسینیه ها، آموزش و پرورش، فرهنگ و ارشاد اسلامی و اداره تبلیغات اسلامی باید در این خصوص همکاری کنند.

خدایی به فعالیت انجمن خیرین کتابخانه ساز در استان اشاره کرد و گفت: متأسفانه این انجمن از میانه عضو ندارد در حالیکه این شهرستان از ظرفیت بالای خیرین در حوزه های دیگر از جمله خیرین مدرسه ساز برخوردار است.

وی اظهار امیدواری کرد: با تلاش های شهرستان و شناسایی و معرفی خیرین شهرستانی بتوانیم از ظرفیت خیرین میانه ای در حوزه کتابخانه سازی و تجهیز و تأمین امکانات بهره لازم را ببریم تا شاهد افزایش آگاهی و بار علمی بیشتر در منطقه باشیم.

وی همکاری شهرداری و شورای شهر در تأمین و تزریق نیم درصد بودجه شهرداری به انجمن کتابخانه های عمومی را خواستار شد و گفت: احداث کتابخانه های جدید با سیستم دولتی امکان پذیر بوده و باید از ظرفیت بخش خصوصی و خیرین استفاده کرد.



مدیر کل کتابخانه های عمومی استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه سرانه مطالعه در کشورمان در حد شایستگی مردم نیست، گفت: این شاخص فرهنگی در استان ماه به ۲۰ دقیقه در روز رسیده است.

شهرام خدایی در نشست اعضای انجمن کتابخانه های عمومی شهرستان میانه اظهار داشت: مردم هندوستان با ۱۱۲ دقیقه در روز بالاترین سرانه مطالعه در دنیا و عربستان سعودی با ۶ دقیقه در سال کمترین سرانه مطالعه را به خود اختصاص داده اند.

وی گفت: افزایش سرانه مطالعه تنها وظیفه کتابخانه های عمومی نیست بلکه سایر دستگاه ها و نهادهای فرهنگی و آموزشی همچون صدا و سیما، بهزیستی، مساجد، حسینیه ها، آموزش و پرورش، فرهنگ و ارشاد اسلامی و اداره تبلیغات اسلامی باید در این خصوص همکاری کنند.

سهولت پوشش بیمه ای زنان خانه دار در قالب بیمه مشاغل آزاد



آرامش خاطر بیمه شدگان و تأمین معیشت بازنشستگان و مستمری بگیران را فراهم می آورد و در این راستا زنان خانه دار نیز در صورت پوشش بیمه ای، در تضمین و تأمین آتیه خانواده مشارکت خواهند کرد.

مدیر کل تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی که به همراه معاون امور بیمه ای و جمعی از روسای ادارات و کارشناسان اداره کل استان از شعبه اسکو بازدید کرد، نحوه ارائه خدمات در این شعبه را مطلوب ارزیابی کرد و افزود: حضور همکاران چند مهارتی، خلاق و توانمند در میز خدمت، موجبات روانسازی امور و رضایتمندی مخاطبین را فراهم می کند.

نریمان علیزاده، معاون امور بیمه ای اداره کل استان نیز در این بازدید، با اشاره به توسعه خدمات غیر حضوری سازمان تأمین اجتماعی طی سال های اخیر، از امکان درخواست صدور

مدیر کل تأمین اجتماعی استان با بیان اینکه افراد بالای ۵۰ سال به شرط دارا بودن سابقه پرداخت حق بیمه به میزان مازاد سنی، می توانند تحت پوشش قرار گیرند، این تسهیلات را گامی در جهت تعمیم و گسترش انواع بیمه های اجتماعی بین آحاد جامعه دانست و افزود: خدمات تأمین اجتماعی ضمن پوشش ریسک در زمینه سلامت و اشتغال، موجبات امنیت و

مدیر کل تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی گفت: پوشش بیمه ای زنان خانه دار در قالب بیمه مشاغل آزاد تسهیل شده است.

به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، جعفر سمساری در بازدید از شعبه اسکو بیان کرد: زنان خانه دار زیر ۵۰ سال، صرفاً با ارائه مدارک هویتی و انجام معاینات پزشکی، می توانند تحت پوشش تأمین اجتماعی قرار گرفته

شوند. مدیر کل تأمین اجتماعی استان با بیان اینکه افراد بالای ۵۰ سال به شرط دارا بودن سابقه پرداخت حق بیمه به میزان مازاد سنی، می توانند تحت پوشش قرار گیرند، این تسهیلات را گامی در جهت تعمیم و گسترش انواع بیمه های اجتماعی بین آحاد جامعه دانست و افزود: خدمات تأمین اجتماعی ضمن پوشش ریسک در زمینه سلامت و اشتغال، موجبات امنیت و

مدیر کل تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی گفت: پوشش بیمه ای زنان خانه دار در قالب بیمه مشاغل آزاد تسهیل شده است. به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، جعفر سمساری در بازدید از شعبه اسکو بیان کرد: زنان خانه دار زیر ۵۰ سال، صرفاً با ارائه مدارک هویتی و انجام معاینات پزشکی، می توانند تحت پوشش تأمین اجتماعی قرار گرفته شوند.

مدیر کل تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی گفت: پوشش بیمه ای زنان خانه دار در قالب بیمه مشاغل آزاد تسهیل شده است.

دکتر جعفر صلح جو
DR. JAFAR SOLHJOO
Hair & Skin Beauty

بیمارهای پوست و مو و زیبایی - مشاوره رایگان
کنترل و درمان ریزش مو

نگران ریزش موهای خود نباشید
برطرف کردن افتادگی پلک و چین و چروک صورت
ویژیت: ۴ تا ۸ بعد از ظهر بجز روزهای تعطیل

بر داشتن خال و خالکوبی، زگیل و میخچه بدون درد
از بین بردن کک و مک و لکه های پوستی
برطرف کردن چین و چروک صورت، جای آکنه و جوش
از بین بردن موهای زائد بدن و صورت
رفع چاقی موضعی، تزریق ژل و بوتاکس
با استفاده از دستگاه میکرودرم، IPL، RF، کابوتیشن و کرایو

خ ۱۷ شهر یور جدید، برج امپراطور، طبقه ۶، واحد E
۰۹۲۱۴۱۳۳۱۳۵ - ۰۴۱ - ۳۵۵۷۲۰۴۲

رادیولوژی و سونوگرافی
دکتر مسعودی

مجهز به جدیدترین و پیشرفته ترین دستگاه سونوگرافی و رادیولوژی

سونوگرافی ساده و رنگی (کالر داپلر) / سه بعدی و چهار بعدی
سونوگرافی های غربالگری حاملگی / سونوگرافی تخصصی اطفال
سونوگرافی ترانس واژینال

رادیولوژی دیجیتال، تمامی رادیوگرافی های ساده
رادیوگرافی های اختصاصی دستگاه گوارش، کلیه و مجاری ادراری

دستگاه رادیوگرافی دیجیتال فک، دهان و دندان (OPG)

طرف قرارداد با بیمه های
تأمین اجتماعی، خدمات درمانی، کارکنان، روستاییان، نیروهای مسلح، بانک ملت و سپه

تبریز: شهرک یاغچیان، ۲۴ متری توحید شرقی، روبروی مسجد امام خمینی (ره)
موسسه رادیولوژی و سونوگرافی دکتر مسعودی | تلفن: ۳۳۸۴۲۰۰۸

آموزش سه تار
پذیرش هنرجویان در گروه موسیقی سنتی
ردیف سازی مقدماتی پیشرفته
مدرس: علیرضا میزبان
۰۹۱۴۸۳۷۰۲۳۴